IZPITNI ROKI (redni)
Bolonjski študijski program 1. stopnje PRAVO
 v akademskem letu 2024/2025

3. letnik – IZBIRNI PREDMETI

	
	

2024
	
Zimsko izpitno obdobje
27.1.2025-21.2.2025
	

2025
	
	
Poletno izpitno obdobje
16.6.2025-11.7.2025
	
Jesensko izpitno obdobje
11.8.2025-5.9.2025

	
P R E D M E T
	
NOVEMBER
	
DECEMBER
	
JANUAR
	
FEBRUAR
	
MAREC
	
APRIL
	
MAJ
	JUNIJ
	
JULIJ
	
AVGUST
	SEPTEMBER

	
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura

	Prekrškovno pravo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.
	10:00
	7.
	10:00
	
	
	2.
	10:00

	Pravo varstva okolja
	
	
	
	
	
	
	11.
	18.00
	
	
	
	
	
	
	17.
	18.00
	1.
	18.00
	
	
	2.
	18.00

	Pravo intelektualne lastnine
	
	
	12.
	10.00
	29.
	10.00
	12.
	10.00
	
	
	
	
	
	
	19.
	10.00
	
	
	
	
	2.
	10.00

	
Lokalna samouprava

	
	
	2.
	12.00
	
	
	14.
	12.00
	
	
	
	
	
	
	27.
	12.00
	9.
	12.00
	29.
	12.00
	
	

	Nepremičninsko pravo
	
	
	13.
	12.00
	
	
	
	
	14.
	12.00
	
	
	
	
	26.
	12.00
	11.
	12.00
	22.
	12.00
	5.
	12.00

	Transportno pravo
	
	
	
	
	
	
	10.
	10.00
	
	
	
	
	
	
	16.
	10.00
	1.
	10.
	
	
	5.
	10.00

	Pravo trga kapitala in vrednostnih papirjev
	26.
	17.00
	
	
	30.
	17.00
	25.
	17.00
	
	
	
	
	
	
	17.
	17.00
	8.
	17.00
	
	
	2.
	17.00

	Tržno konkurenčno
pravo
	
	
	12.
	10.00
	29.
	10.00
	12.
	10.00
	
	
	
	
	
	
	19.
	10.00
	
	
	
	
	2.
	10.00

	Nadgradnja angleške pravne terminologije
	
	
	20.
	12.00
	30.
	12.00
	13.
	12.00
	
	
	
	
	
	
	19.
	12.00
	3.
	12.00
	
	
	4.
	12.00

	Mednarodno finančno pravo
	
	
	2.
	12.00
	
	
	14.
	12.00
	
	
	
	
	
	
	27.
	12.00
	9.
	12.00
	29.
	12.00
	
	

	Moot/Mun I
	
	
	
	
	27.
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.
	10.00
	2.
	10.00
	
	
	3.
	10.00

	Insolvenčno pravo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.
	10.00
	1.
	10.00
	26.
	10.00
	
	



